piyasa riskini faiz ve hisse senedi pozisyon riski ayrımında günlük olarak takip etmektedir. Fon Kurulu’nca, belirli
dönemlerde portföyün yönetimine ilişkin stratejiler ve limitler belirlenmekte; portföy yöneticileri tarafından bu
çerçevede yönetilmektedir. Ekonomik tablonun ve piyasaların durumuna göre bu limit ve politikalar değişim
göstermekte, belirsizliğin hakim olduğu dönemlerde riskin asgari düzeye indirilmesine çalışılmaktadır.

Yoğunlaşma riski

Fon ihraç belgesinde belirlenen yöntemler uygulanmış olup, söz konusu yatırım stratejisi de dahil olmak üzere,
fona alınacak menkul kıymetlerin fon portföyüne oranı işlemleri mevzuata, iç tüzük ve ihraç belgesinde belirlenen
sınırlamalara uygunluk arz etmektedir.

Faiz oranı riski

Faiz oranı riski, piyasa faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerden dolayı Fon’un faize duyarlı finansal
varlıklarının nakit akışlarında veya gerçeğe uygun değerinde dalgalanmalar olması riskidir. Fon’un faize
duyarlılığı finansal araçların faiz değişimine bağlı olarak finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerinde olacak
değişikliği içermektedir. 30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibariyle Fon’un faiz oranı riski
bulunmamaktadır.

Sabit getirili finansal araçlar 30 Haziran 2021 31 Aralık 2020

Kira Sertifikası Yatırım Fonu 171.747 1.093.241

Faiz artışı/(azalışı) Kar zarar üzerindeki etkisi Kar zarar üzerindeki etkisi

5% 8.587 54.662
-5% (8.587) (54.662)

RE-PIE Portföy Yönetimi A.Ş.
Milenyum Gayrimenkul Yatırım Fonu

30 Haziran 2021 tarihinde sona eren hesap dönemi itibarıyla finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar
(devamı)
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (‘’TL’’) olarak gösterilmiştir.)

(29)

20.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Fiyat riski

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibariyle Fon’un faiz oranı riski bulunmamaktadır.

Likidite riski

Likidite riski, nakit olarak ya da diğer bir finansal varlığın teslimi suretiyle ödenen finansal borçlarla ilgili